

Inter-Scan Airfreight A/S

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 41 57 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Allan Asp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter-Scan Airfreight A/S Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 26 41 57 72
	Stiftet: 26. juni 2001
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Pedersen, formand Carsten Asp Allan Asp
Direktion	Carsten Asp
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Modervirksomhed	CAA Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.388 t.kr. mod 9.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.580 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	10.387.902	9.599.127
1 Personaleomkostninger	-8.049.934	-8.262.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-266.169	-373.398
Driftsresultat	2.071.799	962.815
Andre finansielle indtægter	10.952	-24.182
Øvrige finansielle omkostninger	-32.787	-96.665
Resultat før skat	2.049.964	841.968
2 Skat af årets resultat	-469.993	-205.243
Årets resultat	1.579.971	636.725
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
Overføres til overført resultat	79.971	236.725
Disponeret i alt	1.579.971	636.725

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	400.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.052	395.521
Indretning af lejede lokaler	21.400	32.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.452</u>	<u>427.621</u>
Deposita	325.448	318.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.448</u>	<u>318.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.086.900</u>	<u>1.345.621</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.029.037	5.831.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	250.000
Andre tilgodehavender	58.587	103.935
Periodeafgrænsningsposter	14.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.201.724</u>	<u>6.185.484</u>
Likvide beholdninger	1.959.020	2.814.654
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.160.744</u>	<u>9.000.138</u>
Aktiver i alt	<u>11.247.644</u>	<u>10.345.759</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	466.183	386.212
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
Egenkapital i alt	2.466.183	1.286.212
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.945	151.978
Hensatte forpligtelser i alt	111.945	151.978
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.235.232	4.737.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	812.232	2.888.231
Selskabsskat	510.026	200.343
Anden gæld	1.112.026	1.081.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.669.516	8.907.569
Gældsforpligtelser i alt	8.669.516	8.907.569
Passiver i alt	11.247.644	10.345.759
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.219.358	7.458.832
Pensioner	568.635	529.112
Andre omkostninger til social sikring	61.344	63.900
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>200.597</u>	<u>211.070</u>
	<u>8.049.934</u>	<u>8.262.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	510.026	200.618
Årets regulering af udskudt skat	<u>-40.033</u>	<u>4.625</u>
	<u>469.993</u>	<u>205.243</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	386.212	149.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.971</u>	<u>236.725</u>
	<u>466.183</u>	<u>386.212</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	400 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.029 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds banklån. Tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAA Holding A/S, CVR-nr. 37 55 70 13 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
